ISTITUTO S: APOLLINARE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: LICEO LINGUISTICO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Classe:

Materia / Disciplina

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

43.

Codice
Volume

9788839539236

9788839535757

9788839535764

9788853629579

9788883395635

9788883395628

9788849489118

9788808920546

9788808252159

9788808966742

9788841647714

Autore / Curatore / Traduttore

ALESSANDRO MARCHI

GUIDO BALDI/ ROBERTO FAVATa/ SILVIA
GIUSSO

GUIDO BALDI/ROBERTO FAVATA'/ SILVIA
GIUSSO

IANDELLI NORMA / WALLEN JEREMY /
WALLEN SARA

M SPICCI/ T A SHAW WITH D MONTANARI

M SPICCI/ T A SHAW WITH D MONTANARI

JAMET M-C / BACHAS P/ MALHERBE M
VICARI E

AGOSTINI ANNA / BETIN FABIENNE /
CANESCHI M E ALTRI

GARZILLO LILIANA/ CICCOTTI RACHELE

GARZILLO LILIANA/CICCOTTI RACHELE

CORTON MARIA / SALVAGGIO MANUELA

Titolo
Sottotitolo

PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE

IMPARARE DAI CLASSICI APROGETTARE IL FUTURO 2A
IMPARARE DAI CLASSICI APROGETTARE IL FUTURO 2B
GRAMMAR EVOLUTION

AMAZING MINDS NEW GENERATION 2
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE NEW MILLENNIUM

AMAZING MINDS NEW GENERATION 1
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

PLUMES VOLUME 1 + COMPETENCES LITTERAIRES +
CARTES MENTALES - EBOOK
+ PERSPECTIVE ESABAC

ESABAC EN POCHE (L") - VOLUME UNICO (LD)
SECONDA EDIZIONE

CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 1 (LDM) )
DE LOS ORIGENES AL SIGLO XVIII - SEGUNDA EDICION
ACTUALIZADA

CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 2 (LDM)
DEL ROMANTICISMO A NUESTROS DIAS - SEGUNDA EDICION
ACTUALIZADA

NUEVA GRAMATICA EN VIVO
CON REGOLE IN SPAGNOLO

Vol. Editore

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

ELI

PEARSON
LONGMAN

PEARSON
LONGMAN

VALMARTINA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

EUROPASS

Prezzo

©

36,90
28,10
24,40
31,90
30,80

30,80

26,60

14,80

16,50

27,50

23,90

Da acquistare

Si

Si

No

Si

No

Si

No

No

Si

No



TEDESCO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

EDUCAZIONE
CIVICA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

9788858324806

9788808461551

9788808354853

9788808988287

9788808420251

9788891917058

9788839537539

9788808490056

9788891917003

9788808602794

VILLA VERONICA

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT /
PEDRELLI E - BERTOCCHI M

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT /
PEDRELLI E - BERTOCCHI M

LEPRE AURELIO / PETRACCONE CLAUDIA/
CAVALLIPEALTRI

FAENZA FRANCESCA

GIOVANNI CASAVECCHIA / FABIANA
CHIMIRRI/ SIMONETTA LENZI

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA
/ TRIFONE ANNA

GIAN PAOLO PARODI / MARCO OSTILI/
GUGLIELMO MOCHI ONORI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO
PAOLO

LORELEY+CDMP3

GANZ GENAU! - INKLUSIVE GRAMMATIK - NIVEAU A2/B2-
(LD)

GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)

NOI NEL TEMPO 2ED. - CONF. VOL. 2 + ATLANTE DELLE
GRANDI TRASFORMAZIONI (LDM)

IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO

EDUCAZIONE CIVICA - VOL. UNICO (LD)

SCIENZE NATURALI PER IL SECONDO BIENNIO - VOLUME 4
LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 2

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR (LDM)

ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME SECONDO BIENNIO

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM)
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DAL GOTICO
INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE
PEARSON
SCIENCE
PARAVIA
ZANICHELLI
EDITORE
PEARSON
SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

34,40

9,80

37,80

30,60

12,30

22,70

49,70

29,00

36,90

28,70

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

Si



