ISTITUTO S: APOLLINARE

Tipo Scuola: LICEO LINGUISTICO

Classe: 4^a

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Da acquistare
ITALIANO	9788839539236	ALESSANDRO MARCHI	PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE	U	PARAVIA	36,90	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535757	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATà / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2A	2	PARAVIA	28,10	Si
ITALIANO LETTERATURA	9788839535764	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2B	2	PARAVIA	24,40	Si
INGLESE	9788853629579	IANDELLI NORMA / WALLEN JEREMY / WALLEN SARA	GRAMMAR EVOLUTION	U	ELI	31,90	No
INGLESE	9788883395635	M SPICCI / T A SHAW WITH D MONTANARI	AMAZING MINDS NEW GENERATION 2 FROM THE VICTORIAN AGE TO THE NEW MILLENNIUM	2	PEARSON LONGMAN	30,80	Si
INGLESE	9788883395628	M SPICCI / T A SHAW WITH D MONTANARI	AMAZING MINDS NEW GENERATION 1 FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	PEARSON LONGMAN	30,80	No
FRANCESE	9788849489118	JAMET M-C / BACHAS P / MALHERBE M VICARI E	PLUMES VOLUME 1 + COMPÉTENCES LITTÉRAIRES + CARTES MENTALES - EBOOK + PERSPECTIVE ESABAC	1	VALMARTINA	26,60	Si
FRANCESE	9788808920546	AGOSTINI ANNA / BETIN FABIENNE / CANESCHI M E ALTRI	ESABAC EN POCHE (L') - VOLUME UNICO (LD) SECONDA EDIZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	14,80	No
SPAGNOLO	9788808252159	GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE	CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 1 (LDM) DE LOS ORÍGENES AL SIGLO XVIII - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA	1	ZANICHELLI EDITORE	16,50	No
SPAGNOLO	9788808966742	GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE	CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 2 (LDM) DEL ROMANTICISMO A NUESTROS DÍAS - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA	2	ZANICHELLI EDITORE	27,50	Si
SPAGNOLO	9788841647714	CORTON MARIA / SALVAGGIO MANUELA	NUEVA GRAMATICA EN VIVO CON REGOLE IN SPAGNOLO	U	EUROPASS	23,90	No

TEDESCO	9788858324806	VILLA VERONICA	LORELEY+CDMP3	U	LOESCHER EDITORE	34,40	No
TEDESCO	9788808461551	CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - INKLUSIVE GRAMMATIK - NIVEAU A2/B2-(LD)	2	ZANICHELLI EDITORE	9,80	Si
TEDESCO	9788808354853	CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	37,80	Si
STORIA	9788808988287	LEPRE AURELIO / PETRACCONE CLAUDIA / CAVALLI P E ALTRI	NOI NEL TEMPO 2ED CONF. VOL. 2 + ATLANTE DELLE GRANDI TRASFORMAZIONI (LDM) IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO	2	ZANICHELLI EDITORE	30,60	Si
EDUCAZIONE CIVICA	9788808420251	FAENZA FRANCESCA	EDUCAZIONE CIVICA - VOL. UNICO (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	12,30	No
SCIENZE NATURALI	9788891917058	GIOVANNI CASAVECCHIA / FABIANA CHIMIRRI / SIMONETTA LENZI	SCIENZE NATURALI PER IL SECONDO BIENNIO - VOLUME 4	2	PEARSON SCIENCE	22,70	Si
FILOSOFIA	9788839537539	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 2	2	PARAVIA	49,70	Si
MATEMATICA	9788808490056	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	29,00	Si
FISICA	9788891917003	GIAN PAOLO PARODI / MARCO OSTILI / GUGLIELMO MOCHI ONORI	ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME SECONDO BIENNIO	1	PEARSON SCIENCE	36,90	No
STORIA DELL'ARTE	9788808602794	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETÀ BAROCCA	2	ZANICHELLI EDITORE	28,70	Si